2
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2024 года

	№
	 103/667

г. Липецк

О формах протокола и сводных таблиц о результатах выборов избирательной комиссии Липецкой области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 6 части 7 статьи 24 и статьей 69 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Порядком дистанционного голосования с использованием федеральных государственных информационных  систем, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/716-8 территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить формы  следующих протокола и сводных таблиц о результатах выборов территориальной избирательной комиссии Липецкого района при проведении выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года:

протокол территориальной избирательной комиссии Липецкого района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года (приложение № 1);

сводная таблица территориальной избирательной комиссии Липецкого района о результатах   выборов   депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года (приложение № 2);

увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Липецкого области о результатах выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года (приложение № 3).

2. При проведении повторного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года использовать формы протокола и сводных таблиц, указанные в настоящем постановлении. При этом слова «Выборы депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года» заменить словами «Повторное голосование на выборах депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года».
3. При проведении повторных выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года использовать формы протокола и сводных таблиц, указанные в настоящем постановлении. При этом слова «Выборы депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года» заменить словами «Повторные выборы депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области первого созыва 8 сентября 2024 года».
4. Информационному центру аппарата избирательной комиссии Липецкой области обеспечить формирование средствами ГАС «Выборы» на комплексах средств автоматизации избирательной комиссии Липецкой области   формы   протокола   и   сводной таблицы согласно приложениям        № 1, 2.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА